
Český rozhlas

ODEÉRATEL

Český rozhlas
Vinohradská12„120 99. Praha 2

\Co: 45245053mc.0245245053

Objednávka

"|llHlllilllIWlllHllllHllll

DODAVATEL

Schindler CZ. a s.

Řevnická170/4.15521;Praha 5

lČO/RČ: 27127010DIČ:(7227127010

WŘIZUJE'
VYŘIZUJE:

tell:
lel.:

e-mail:
e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:
Objednáváme u Vást Odstranění nezbytných záva

Rozpis položek' _

d č. 29,37, 46 a 55 z 02 u osobního výtahu v ČRo Hradec Králové.

Sazba Celkem bez Výše DPH ;

Název položky kusů
Počet J ednotková

cena bez DPH DPH % DPH

“Objednávka Odstraněn! nezbytných závad č. 29,37, 46 a 55 z OZ u _. 21
_

osobního výtahu v budově ČRo Hradec Králové

TERMÍNDODANI 2602! IPOSKYTNUTÍSLUŽBY:

Ěezín 2024
„

ZPÚSDBDODÁNÍ:

QEPEUL „„ ,. . . „,
CENOVÉUJEDNÁNÍ:

Ceiková cena bez DPH:
Celkem DPH:
Celková cena s DPH:

FLATEBNIPODMÍNKY:

39 687,48 Kč
8 334,37 Kč
48 021,85 KČ

Výše uvedená cena bude uhrazena na záhadě daňového dokladu, který vystaví dodavate!

do 15-ti dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost
daňového

dokladu V případě pozdní úhrady má dddavatel nárok na smluvní pokutu ve výši

prodlenív

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:

OSTATNIPDDMINKY:

Podepisující:

V Hradci Králové dne ;

( s7045 '
\

podpis / razítko dodavateie

žía'ninc'lle. CZ. a.s.

dokladu se stanovuje na 21 dní od data doručení

0.05 % z dlužné částky za každý započatý den

šóeaa'ký rozhlas
lem

wmhmmmazommz
57 xc:452150€»3 Olmmm

»503,_znzz /V Praze dne



\\ln1w0224

mI

“mm:"

cam

Váš kontakt

E-Mail

Data Zaňzeni

Zařízení 6.

©
Schindler CZ, a.s. Schindler

ČESKÝ ROZHLAS

Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Nabldka na opravu

Havlíčkova 292/1, 500 02 Hradec Králové-Hradec Králové

1372964, Český rozhlas
Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

závada &. 29, 37, 46, 55 1 ks

CN neřeší závadu č.1

1 sd vedení kabiny 4ks CZK

1 ks Odmaéťovač RAPID c. 0890107600 CZK

1 kg Čistícítkanina CZK
1 ks Pytel na odpad CZK

1 sd kladky na 1ks dveří CZK

Práce (24h/750kč) CZK

Cena celkem CZK 41.351 ,00

Výměna lanka OR 1 ks

Vlivem opotřebení Iana omezovače rychlosti
není zajištěna vyhovující trakce mezi Ianem a
drážkou omezovače. Vlivem tohoto stavu

neplní omezovač rychlosti svoji funkci, tedy

vybavení zachycovačů v případě zvýšené
rychlosti kabiny.
Rozsah prací:
-dodání nového lanka d=6mm
-výména lanka

-výměna lanových svorek na lanku

2 KS Očnice lanová 6mm CZK
6 KS Svorka lanová 6mm CZK

12 KS Matice M6 CZK

50 M Lano 6mm CZK

1 KS Páska izolační barevná CZK

Cena celkem CZK 5.896,00

Nabídka Strana 1/3Schindler oprava

Schindler CL a.s..
Walterovo náměstí 329/3

158 00 Praha 5
Tel.:

www.schlnuler-cz.cz

IČ:27127010
DIČ:czz7127o1n
Bankovní spojení:

Schindler CZv a.s.



Původ

Termín předání

Nedostupnost zařizení

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

\\mleZZA

m!

snmndmr

nom

Schindler CZ, a.s.

Sleva:
Základ daně:
Sazba DPH 0,00 %
Sazba DPH 0,00 %

Cena celkem:

Povinné (riziko havárie, atd.)
Mezi Bti a 12ti týdny od datumu objednávky
odhad: Jeden den
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál

Splatnost do 28 dnů
04.04.2024 **
“ Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

a,
Schindler

CZK 755952—

CZK 39.687,48

CZK 000

CZK 0,00

CZK 39.687,48

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15z30 hod.,

dopravné, použitý materiál a náhradní díly

05.03.2024

Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí 329/3

158 00 Praha 5

Tel.:

www.schmdlencznz

IČ:27127010
mč: czz71z7o1o
Bankovní spojení:

Strana 2/3

Schindler CZ. a.s.



Evidenčnl čísloz'
Evidenční číslo protokolu:

PROTOKOL

: odborné zkoušky elektrického výtahu

Datum zkoušky:
15.12.2023

Místo instalace výtahu:
Havlíčkova 292/1 500 02 Hradec Králové

Vlastníklprovozovatel:
ČeskýRozhlas

Objednatel:
Český Rozhlas

Servisní ňrma:
Schindler CZ, as,

Základní data:

Dodavatel výtahu: KONE, a.s.

Rok výroby: 1998 Třída výtahu: ]

Typ výtahu: OV Nosnost: 630 kg

Jmenovitá rychlost mls: 063 m/s Zdvih: 16,15 m

Pohon: Trakční Počet staniclnást.: 5/5

Řízení: KA—sběr dolů Nosné prostředky: Iana

Výrobní číslo: 119801101

Příští odborná zkouška musí být provedena nejpozději do: 1212025

Inspekční prohiídka musí být provedena nejpozději do: 1/2027

Strana 1 z 7



Evidenční číslo?
Evidenční číslo protokolu:

Údaje oinspekčníprohlídce
Záznam z inspekční prohlídky předložen servisní firmě:

Inspekční prohlidka provedena dne: 20.1.2021

Inspekční prohlídkuprovedl:

6. Závěr z výsledků odborné zkoušky výtahu

Termíny odstranění zjištěných závad:

&) Závady uvedené pod body 1,29,37,46,55

b) Ostatní závady odstranit v co nejkratším termínu do 7/2024.

Nebudou-Ii závady odstraněny v uvedených termínech je provozovatel (vlastník) povinen výtah vyřadit

Z provozu.

VÝTAH

X Je provozně způsobilý

Není provozně způsobilý do odstranění závad uvedených pod body

Není způsobilý k dalšímu provozu.Podán návrh na vyřazení z provozu pro závady
uvedenými pod body ..........................................

Opětovně uvedení do provozu je podmíněno odstraněním závad a provedením opakované odborné zkoušky

Za provozovatele (majitele) Zkušební technik servisní firmy

Jméno: Jméno: ;

Telefon: Ev.č.:
( A

Posláno:

dne: 26.122023

Rozdělovník: 1 x vlastník/provozovatel výtahu (uložit do Knihy výtahu. Technického osvědčení výtahu)

1 >< zkušebnítechnik

1 x servisní ňrma

Strana 7 z 7


